4. Czynniki i zdarzenia, w tym o nietypowym charakterze, ma-

jące istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

Czynniki i zdarzenia mające istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe zostały

opisane w tym skróconym sprawozdaniu, w tym zwłaszcza w jego punktach V.3 i V.4.

T-BULL S.A. – SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI S t r o n a  | 5

I PÓŁROCZE 2025 R.

5. Informacja o prognozach

Spółka nie publikowała prognoz swoich wyników.

6. Struktura akcjonariatu Spółki

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Spółki przygotowaną z należytą sta-

rannością, w oparciu o zawiadomienia, jakie akcjonariusze przekazują Spółce zgodnie

z obowiązującymi przepisami w zakresie stanu posiadania akcji. Według najlepszej wiedzy

Spółki stan ten pozostaje aktualny na dzień publikacji niniejszego raportu, tj. 30 września

2025 r. i jest niezmienny od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. ra-

portu kwartalnego za I kwartał 2025 r., co miało miejsce 23 maja 2025 r.

Tabela. Struktura akcjonariatu T-Bull S.A. na dzień 23.05.2025 r. i 30.09.2025 r.

Akcjonariusz Ilość akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

Ilość głosów

Udział

w ogólnej

liczbie

głosów

Damian Fijałkowski

[Prezes Zarządu]
188 067 15,83% 323 067 20,28%

Grzegorz Zwoliński

[Prokurent]
188 067 15,83% 323 067 20,28%

Radosław Łapczyński

[Przewodniczący RN]
188 727 15,88% 323 727 20,32%

Pozostali 623 444 52,46% 623 444 39,13%

RAZEM: 1 188 305 100,00% 1 593 305 100,00%

7. Stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nad-

zorujące

Stan posiadania akcji przez Damiana Fijałkowski (Prezesa Zarządu), Grzegorza Zwoliń-

skiego (Prokurenta) oraz Radosława Łapczyńskiego (Przewodniczącego Rady Nadzorczej)

został przedstawiony w punkcie 6. Według najlepszej wiedzy Spółki pozostali członkowie

Rady Nadzorczej na dzień publikacji niniejszego raportu (30 września 2025 r.) oraz

na dzień przekazania przez Spółkę poprzedniego raportu okresowego (23 maja 2025 r.)

nie posiadali akcji Spółki.

8. Postępowania sądowe, arbitrażowe, administracyjne

Istotne postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania